泉州理工职业学院
	（
	人事处
通  知
	）

	(2019)人11号

转发关于举办第59—63期福建省高等学校         青年教师岗前培训班的通知
学校各单位：
    福建省高等学校师资培训中心关于举办第59—63期福建省高等学校青年教师岗前培训班的相关工作已经开展，现将具体文件转发至各单位，请各位老师下载并仔细阅读。相关事项如下：
一、培训对象:凡高校教师没有取得高校教师岗前培训合格证书者。教师岗前培训证书是取得教师资格证、职称评聘的必备条件之一。请各位老师务必重视。
二、培训内容：《高等教育学》、《高等教育心理学》、《高等教育法规概论》、《教师伦理学》、《课堂教学技能》和《现代教育技术》等六门课程。
三、培训形式：采取集中面授与在线学习相结合的培训形式。培训学习共170学时，其中集中面授学习48学时(6天)，在线学习122学时。
四、报名办法：报名采取网络报名的方式，网报时间5月13日开始，6月2日截止。报名流程详见高师中心网站（http://gpzx.fjnu.edu.cn/）中的“高师云平台”。请参训学员在网上报名的同时填写“福建省高等学校青年教师岗前培训班汇总表”（Excel格式）并提交给本部门秘书，部门秘书汇总后于6月2日提交人事处林翠云老师确认参训相关信息，否则后果自负。
	期数
	地点
	报到时间
	培训时间
	考试时间
	网上缴费时间

	59
	福州
	7月6日
	7月7日—12日
	8月25日—27日
	6月22—25日

	60
	厦门
	7月14日
	7月15日—20日
	8月15日—20日
	7月1—4日

	61
	福州
	7月21日
	7月22日—27日
	8月25日—27日
	7月8—11日

	62
	厦门
	8月4日
	8月5日—10日
	8月15日—20日
	7月21—24日

	63
	福州
	8月10日
	8月11日—16日
	8月25日—27日
	7月28日—31日

五、培训、报到、考试时间和地点:
补考时间为8月21日-29日，今年或往年参加培训且考试未通过者均可参加。其他具体事项请关注高师中心网站发布的相关信息。
[bookmark: _GoBack]六、2019岗前培训班工作群：[image: 2019岗前培训班群聊二维码]

人事处
                                                                          2019年5月13日

image1.png
BESREN. Winni, $ER